АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.09.2024                                                                                                                            № 1831

О внесении изменения в постановление Администрации города Иванова

от 21.05.2021 № 598 «О создании специальной комиссии по определению

границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной

продукции при оказании услуг общественного питания,

на территории города Иванова»

Руководствуясь пунктом 19 части 3 статьи 44 Устава города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление Администрации города Иванова

от 21.05.2021 № 598 «О создании специальной комиссии по определению

границ прилегающих территорий, на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции и розничная продажа алкогольной

продукции при оказании услуг общественного питания, на территории

города Иванова» (в редакции постановления Администрации города Иванова

от 04.04.2022 № 370), изложив приложение № 2 в новой редакции

(прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Рабочий край» и

разместить на официальном сайте города Иванова в сети Интернет.

Глава города Иванова                                                               А.Л. Шаботинский

2

Приложение

к постановлению

Администрации города Иванова

от 11.09.2024 № 1831

«Приложение № 2

к постановлению

Администрации города Иванова

от 21.05.2021 № 598

Состав

специальной комиссии по определению границ прилегающих территорий,

на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции

и розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг

общественного питания, на территории города Иванова

Золкин

Сергей Олегович

первый заместитель главы Администрации

города Иванова, председатель Комиссии

Соколова

Евгения Николаевна

начальник управления экономического развития

и торговли Администрации города Иванова,

заместитель председателя Комиссии

Попова

Татьяна Константиновна

главный специалист отдела организации

общественного питания и услуг на

потребительском рынке управления

экономического развития и торговли

Администрации города Иванова, секретарь

Комиссии

Члены Комиссии:

Годованюк

Эдуард Борисович

директор муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения

«Средняя школа № 50» (по согласованию)

Ибрагимова

Ирина Николаевна

заместитель начальника управления

экономического развития и торговли

Администрации города Иванова

Казначеева

Светлана Вадимовна

заинтересованное физическое лицо,

проживающее на территории города Иванова

(по согласованию)

Малыгин

Максим Павлович

главный врач областного бюджетного

учреждения здравоохранения «Ивановский

наркологический диспансер» (по согласованию)

3

Маслова

Татьяна Владимировна

директор группы магазинов ООО «Лента»

(по согласованию)

Смирнова

Светлана Владимировна

директор муниципального бюджетного

учреждения культуры централизованной

библиотечной системы города Иванова

(по согласованию)

Тимофеев

Валерий Михайлович

заинтересованное физическое лицо,

проживающее на территории города Иванова

(по согласованию)

Удалова

Инесса Юрьевна

член Ивановского регионального отделения

Общероссийской общественной организации

малого и среднего предпринимательства «Опора

России», руководитель Комитета рестораторов и

отельеров (по согласованию)

Федосеева

Елена Юрьевна

индивидуальный предприниматель

(по согласованию)

Царева

Елена Витальевна

директор ООО «Пекарь» (по согласованию)

 ».